
Terça-feira, 16 de Janeiro de 2018                      Ano: 002                                            Edição: nº241

Pag. 01/01

ANAURILÂNDIA - MS     /     www.anaurilandia.ms.gov.br

A T O S  O F I C I A I S  D O  L E G I S L A T I V O  M U N I C I P A L

 

 

 
PORTARIA N 001/2018 

 
   Lucimara Auxiliadora Palmeira, Presidente da Câmara 
Municipal de Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas 
atribuições legais, 
 
   RESOLVE: 
 
   Art. 1°- Constituir e nomear a Comissão de Licitação e Avaliação 
da Câmara Municipal de Anaurilândia, que passa a ser composta pelos 
seguintes membros: 
   Presidente: Cristiane Matos da Silva, pertencente ao quadro de 
servidores efetivos desta Casa, nomeada no cargo em comissão de Diretor 
Administrativo, símbolo DAS-02; 
   Membro: Márcia Izabel da Rocha, pertencente ao quadro de 
servidores efetivos desta Casa no cargo de Zelador. 
   Membro: Silvana Aparecida da Função, pertencente ao quadro 
de servidores efetivos desta Casa no cargo de Agente Administrativo; 
   Suplente: Márcia Gomes Duarte, pertencente ao quadro de 
servidores efetivos desta Casa no cargo de Zelador.  
 
 
   Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação ou 
afixação, revogadas as disposições em contrário contidas na Portaria 
nº003/2017- CMA, de 13 de Janeiro de 2017. 
 
 
 
 

Câmara Municipal de Anaurilândia-MS., 15 de Janeiro de 2018. 
 
 

 
 

Lucimara Auxiliadora Palmeira 
Presidente da Câmara 

 

 

 

 
PORTARIA N 002/2018 

 
   Lucimara Auxiliadora Palmeira, Presidente da Câmara 
Municipal de Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas 
atribuições legais, 
 
   RESOLVE: 
 
   Art. 1°- Fica nomeado como Pregoeiro Oficial da Câmara 
Municipal de Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, a servidora Jamile 
Aparecida Basilio, pertencente ao quadro de servidores efetivos desta Casa 
no Cargo de Zelador.  
 
   Art. 2º - Compõe a equipe de apoio os membros da Comissão de 
Licitação e Avaliação nomeados pela Portaria nº 001/2018, a servidora 
Cristiane Matos da Silva, pertencente ao quadro de servidores efetivos desta 
Casa, nomeada no cargo em comissão de Dirertor Administrativo, símbolo 
DAS-02, a servidora Márcia Izabel da Rocha, pertencente ao quadro de 
servidores efetivos desta Casa no cargo de Zelador, a servidora Silvana 
Aparecida da Função, pertencente ao quadro de servidores efetivos desta 
Casa no cargo de Agente Administrativo e a servidora Márcia Gomes Duarte, 
pertencente ao quadro de servidores efetivos desta Casa no cargo de Zelador. 
 
   
   Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação ou 
afixação. 
 
 
 
 

Câmara Municipal de Anaurilândia-MS., 15 de Janeiro de 2018. 
 
 

 
 

Lucimara Auxiliadora Palmeira 
Presidente da Câmara 


		2018-01-16T08:07:23-0200
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149




